
Rada Powiatu Grodziskiego 
UCHWAŁA NR 73/VI/19 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 
z dnia 28 marca 2019 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 226, art. 229, art. 230 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 31/111/18 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie przyj ęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwa ły. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicz ący Rady Powiatu 
Sławomir Kamiński 

za organ stanowi ący Sławomir Aleksander Kami ński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.01 

Strona 1 z 16 



Wieloletnia prognoza finansowa 1 ) załącznik nr 1 do 
uchwa ły nr 73NI/19 

z dnia 2019-03-28 

Wyszczególnienie 

z tego: 

Dochody ogółem x  

w tym: w tym: 

, 
Dochody bieżące - 

dochody z tytu łu 
udzia łu we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytu łu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

w tym: 

z subwencji 
ogólnej 

z tytu łu dotacji i 
ś rodków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

Dochody 

majątkowe x  

ze sprzedaży 

ma jątku x 

z tytu łu dotacji 
oraz ś rodków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Podatki i opłaty 3) 
z podatku od 

nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.11 1,12 1.1.3 1.1.31 1.1.4 1.1 .5 1.2 1.2.1 1.2.2 

2019 100 853 908,50 95 688 133,00 44 000 000,00 1 064 000,00 7 556 778,00 0,00 28 350 448,00 11 524 947,00 5 165 775,50 6 000,00 5 159 775,50 

2020 96 000 000,00 96 000 000,00 44 200 000,00 1 005 000,00 7 600 000,00 0,00 27 900 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

2021 97 100 000,00 97 100 000,00 44 400 000,00 1 010 000,00 7 650 000,00 0,00 28 000 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

2022 98 200 000,00 98 200 000,00 44 600 000,00 1 015 000,00 7 700 000,00 0,00 28 100 000,00 11 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

2023 99 300 000,00 99 300 000,00 44 800 000,00 1 020 000,00 7 750 000,00 0,00 28 200 000,00 11 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

2024 100 400 000,00 100 400 000,00 45 000 000,00 1 025 000,00 7 800 000,00 0,00 28 300 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

2025 101 500 000,00 101 500 000,00 45 200 000,00 1 030 000,00 7 850 000,00 0,00 28 400 000,00 11 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 102 600 000,00 102 600 000,00 45 400 000,00 1 035 000,00 7 900 000,00 0,00 28 500 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 103 700 000,00 103 700 000,00 45 600 000,00 1 040 000,00 8 000 000,00 0,00 28 600 000,00 12 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

1) Wzór może być  stosowa y także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje s ą  przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 

2) zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z pó ż . zrn.) zwanej dalej „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku bud żetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji d łuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje si ę  także dla lat 

wykraczaj ących poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikaj ący z art. 227 ustawy, 

3) W pozycji wykazuje si ę  kwoty wszystkich podatków i op łat pobieranych przez jednostki samorz ądu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych. 

za organ stanowi ący Sławomir Aleksander Kami ński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.01 
	

Strona 2 z 16 



Wyszczególnienie 

z tego: 

Wydatki ogółem x 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe x 
Wydatki bieżące x 

w tym: 

na spłatę  przeję tych 
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zak ładu 

ieki zdrowotnej opieki 
przekszta łconego na 

zasadach okre ś lonych 
w przepisach o 

działalności 
wysol keoczniczej, w ,  
wysokości w jakiej nie 

podlegają  
sfinansowaniu dotacj ą  

z budżetu pa ń stwa 4)  

w tym: 

z t ytu łu poręcze ń  i 

gwarancji x 

gwarancje i 

poręczenia 
podlegaj ące 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań , 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x 

wydatki na obs ługę  

d ługu x 

w tym: 

odsetki i dyskonto 
okreś lone w art. 

243 ust. 1 ustawy x  

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowi ąza ń , o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie d łuższym 

niż  90 dni po 
zako ńczeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
ś rodków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiąza ń  na wk ład 

krajowy) x 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiąza ń , o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytu łu 

zobowiąza ń  
zaciągniętych na 

wkład krajowy x  

Lp 2 2.1 2.1.1 2.11.1 2.1.2 2.1.3 2.1.31 21.3.1.1 2.1.3.12 2.2 

2019 100 623 908,50 88 006 365,84 400 000,00 0,00 x 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 12 617 542,66 

2020 94 000 000,00 90 600 000,00 400 000,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 3 400 000,00 

2021 95 020 000,00 91 520 000,00 400 000,00 0,00 x 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 

2022 96 400 000,00 92 700 000,00 400 000,00 0,00 x 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 

2023 97 300 000,00 93 300 000,00 400 000,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 

2024 98 400 000,00 94 550 000,00 400 000,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 3 850 000,00 

2025 99 500 000,00 95 600 000,00 300 000,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 3 900 000,00 

2026 100 600 000,00 96 700 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 3 900 000,00 

2027 103 050 000,00 97 900 000,00 0,00 0,00 x 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 5 150 000,00 

4) W pozycji wykazuje si ę  kwoty dla lat budTetowych 2013-2018. 

za organ stanowi ący Sławomir Aleksander Kami ński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.01 
	

Strona 3 2 16 



Wyszczególnienie Wynik budżetu x  

z tego: 

Przychody 

budzetux  

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubieg łych x 

na pokrycie deficytu 

budżetu x 

Wolne ś rodki, o 
których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy x 

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x 

na pokrycie deficytu 

budżetu x 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

d ł ugu 5)  x  

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

Lp 3 4 4.1 4.1 .1 4.2 4.2.1 4.3 4 3 1 4.4 4 4 1 

2019 230 000,00 870 000,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) W pozycji wykazuje si ę  w szczególności kwoty przychodów z tytu łu prywatyzacji maj ątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki. 

za organ stanowi ący S ławomir Aleksander Kami ński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.01 
	

Strono 4 z 16 



Wszczeólnienie y 	g 

z tego: 

Kwtota d ługu x 

Relacja zrównoważenia wydatków 

bieżących, o której mowa w art. 242 
ustawy 

Rozchody 

budżetu x  

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą  d ługu 

Kwota 
zobowiązań  

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekszta łcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bież  ącymi, 

skorygowanymi o 

ś rodki 7  ), a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 8) 
 o wydatki 

Spłaty rat 
kapita łowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowych x 

z tego: 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  z limitu 
spłaty zobowiąza ń , 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x  

kwota 

przypadających na 
dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
okreś lonych w art. 

243 ust. 3 ustawy x  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
okreś lonych w art. 

243 ust. 3a ustawyx  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłącze ń  innych niż  
okreś lone w art. 

243 ustawy 6)  x 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.11 1 5.11.2 5.1.1.3 5.2 6 7 81 8.2 

2019 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 530 000,00 0,00 7 681 767,16 8 551 767,16 

2020 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 530 000,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00 

2021 2 080 000,00 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 450 000,00 0,00 5 580 000,00 5 580 000,00 

2022 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 650 000,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650 000,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 000,00 0,00 5 850 000,00 5 850 000,00 

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 

2027 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,00 

6) W pozycji wykazuje si ę  w szczególności wyłączenia wynikaj ące z art. 36 ustawy z nia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w zwi ązku z realizacją  ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych. 

7) Skorygowanie o ś rodki określone w przepisach dotyczy w szczególności powi ększenia o nadwyżkę  budżetową  z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy. 

8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w zwi ązku z realizacją  ustawy bud żetowej, dotyczy lat 2013-2015. 

za organ stanowiący Slawomir Aleksander Kami ński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.01 
	

Strona 5 z 16 



Wskaźnik spłaty zobowiązań  

Wyszczególnienie 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowi ązań , o której 

mowa w art. 243 ust 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzgl ędnienia 
zobowiąza ń  związku 

współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłącze ń  

przypadających na 

dany rokx  

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiąza ń , o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiąza ń  związku 

współtworzonego 
przez jednostk ę  

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzgl ędnieniu 
ustawowych wyłączeń  

przypadających na 

dany rokx  

Kwota zobowi ązań  
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

bud żetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art 244 ustawy . 	
x 

Wska źnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiąza ń , o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań  związku 

współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłącze ń  

przypadaj ących na 

dany rokx 

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzeda ży 

mają tku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów bud żetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 

jednoroczny) x  

Dopuszczalny 
wskażnik spłaty 

zobowiązań  okreś lony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłącze ń  

9) , obliczony w 
oparciu o plan 3 

kwarta łu roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średni ą  
arytmetyczn ą  z 3 

poprzednich lat) x  

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiąza ń  okreś lony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłącze ń , 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią  
arytmetyczn ą  z 3 

poprzednich lat) x 

Informacja o 
spełnieniu wskażnika 

spłaty zobowiąza ń  
okreś lonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowi ąza ń  związku 
współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzgl ędnieniu 
ustawowych wyłączeń , 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwarta łów 
roku poprzedzaj ącego 

rok budżetowy x  

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowi ązań  
okreś lonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiąza ń  związku 
wspóltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń , 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy X  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

2019 1,81% 1,81% 0,00 1,81% 7,62% 9,42% 11,02% TAK TAK 

2020 2,81% 2,81% 0,00 2,81% 5,63% 7,79% 9,39% TAK TAK 

2021 2,83% 2,83% 0,00 2,83% 5,75% 6,59% 8,19% TAK TAK 

2022 2,48% 2,48% 0,00 2,48% 5,60% 6,33% 6,33% TAK TAK 

2023 2,62% 2,62% 0,00 2,62% 6,04% 5,66% 5,66% TAK TAK 

2024 2,54% 2,54% 0,00 2,54% 5,83% 5,80% 5,80% TAK TAK 

2025 2,36% 2,36% 0,00 2,36% 5,81% 5,82% 5,82% TAK TAK 

2026 2,01% 2,01% 0,00 2,01% 5,75% 5,89% 5,89% TAK TAK 

2027 0,64% 0,64% 0,00 0,64% 5,59% 5,80% 5,80% TAK TAK 

9) W pozycji wykazuje si ę  w szczególności wyłączenia wynikaj ące z ad. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w zwi ązku z realizacj ą  ustawy bud żetowej oraz wyłączenia związane z emisją  obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą  pozycji 9.6.1. 

za organ stanowi ący Sławomir Aleksander Kami ński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.01 
	

Strona 6 z 16 



Wyszczególnienie 

w tym na: Informacje uzupe ł niające o wybranych rodzajach wydatkow bud żetowych 

Przeznaczenie 
prog nozowanej 

nadwyżki 
,,, 

budżetowej 10)  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
na 

wynagrodzenia i 
sk ładki od nich 

naliczane 

Wydatki zwi ązane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 

terytorialnego 11) 

z tego: 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 12) 

Nowe wydatki 

inwestycyjne 13) 

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji 

którym
Wydatki obję te 

limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy 

bieżące majątkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

2019 230 000,00 230 000,00 47 886 657,86 16 946 863,00 3 553 410,06 295 835,40 3 257 574,66 2 967 936,66 8 319 968,00 1 329 638,00 

2020 2 000 000,00 2 000 000,00 47 628 044,86 16 836 863,00 187 200,00 187 200,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 

2021 2 080 000,00 2 080 000,00 47 828 044,86 16 896 863,00 187 200,00 187 200,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 

2022 1 800 000,00 1 800 000,00 48 028 044,86 16 956 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 48 228 044,86 17 016 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 48 428 044,86 17 076 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 0,00 

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 48 628 044,86 17 136 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,00 

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 48 828 044,86 17 196 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,00 

2027 650 000,00 650 000,00 49 028 044,86 17 256 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150 000,00 0,00 

10) Przeznaczenie nadwyżk budżetowej, inne niż  spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga okre ś lenia w objaśnien'ach do wieloletniej prognozy finansowej. 

11) W pozycji wykazuje si ę  kwoty wydatków w ramach zada ń  własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdzia łach właściwych dla organów i urz ędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdzia ły od 75017 do 75023). 
12) W pozycji wykazuje si ę  wartość  inwestycji rozpocz ętych co najmniej w poprzednim roku bud żetowym, którego dotyczy kolumna. 

13) W pozycji wykazuje si ę  wartość  nowych inwestycji, które planuje si ę  rozpocząć  w roku, którego dotyczy kolumna. 

za organ stanowiący S ławomir Aleksander Kami ński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.01 
	

Strona 7 z 16 



Finansowanie programów, projektów lub zada ń  realizowanych z udzia łem ś rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Wyszczególnienie 

w tym: w tym: w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację  

programu, 
projektu lub 

zadania 

wyłącznie z 
zawartych umów 

z podmiotem 
dysponującym 
ś rodkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
ś rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
ś rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

finansowane z 
udziałem 

ś rodków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy 

zadania  
finansowane  
ś rodkami 

okreś lonymi w art . 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

ś rodki okreś lone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

ś rodki okre ś lone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikaj ące 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację  

programu, projektu 

lub zadania 14)  

ś rodki okreś lone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

ś rodki okreś lone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12 1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.31 12.32 

2019 50 522,00 50 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 835,40 139 835,40 91 558,86 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 127.1 oraz 12.81wykazuje si ę  wyłącznie kwoty wynikaj ące z umów na realizację  programu, projektu lub zadania zawartych na dzień  uchwalenia prognozy, a niepanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 

za organ stanowi ący S ławomir Aleksander Kami ński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.01 
	

Strona 8 z 16 



Wyszczególnienie 

w tym: 

Wydatki majątkowe 
na realizację  

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

ś rodkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 

Wydatki mają tkowe 
na programy, 

projekty lub zadania p 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

finansowane 
ś rodkami 

okreś lonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki na wk ład 
krajowy w zwi ązku z 

na realizację  
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udzia łem ś rodków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez wzgl ędu na 
stopie ń  finansowania 

tymi ś rodkami 

w zwi ązku z j uż  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

Wydatki na wk ład 
krajowy w zwi ązku z 
zawartą  po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową  na realizację  
programu, projektu lub 

zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
, 	rych środkami, o któ 

mowa w art. 5 ust. 1 
15 ) 

pkt 2 ustawy 

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
di zadania 

Przychody z tytu łu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

owsta pjące w 
związku z umową  na 
realizację  programu, 
projektu lub zadania 
P 

finansowaneg o z 
udzia łem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień  finansowania 

tymi środkami 

w związku z j  uż  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 116 12.6.1 12.7 12.71 

2019 289 638,00 0,00 0,00 289 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć  także taki program, projekt lub zadanie przynosz ące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala si ę  po odliczeniu 

zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotycz ącymi takiego programu, projektu lub zadania. 

za organ stanowi ący S ławomir Aleksander Kami ń ski 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.01 
	

Strona 9 z 16 



Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiąza ń  po samodzielnych publicznych zak ładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku 

Wyszczególnienie 

w tym: 

Kwota zobowiąza ń  
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  samorządu 
terytorialnego 
zobowiąza ń  po 
likwidowanych i y 

przekszta łcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe 
z tytu łu dotacji 

celowej z budżetu 
pa ń stwa, o której 
mowa w art. 196 
ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm .) 

Wysokość  
zobowiąza ń  

podlegających 
umorzeniu, o którym rz 

mowa w art. 190 
ustawy o dzia łalno ści 

leczniczej 

Wydatki na spłatę  
przeję tych 

zobowi ązań  
samodzielnego 

publicznego zak ładu 
opieki zdrowotnej 

przekszta łconego na 
zasadach 

okreś lonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiąza ń  
samodzielnego 

publicznego zak ładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
okreś lonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę  
zobowi ązań  

samodzielnego 
publicznego zak ładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zak ładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Przychody z tytu łu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z zawartą  po 
dniu 1 stycznia 2013 

r. umową  na 
realizację  programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
ś rodkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.8 12_8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za organ stanowiący Slawomir Aleksander Kami ński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.01 
	

Strona 10 z 16 



Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

Wyszczególnienie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w 

pkt. 5.1., 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań  już  

zaciągniętych x  

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się  z 
wydatków budżetu 

x 

w tym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę  d ługu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x  

Wydatki 
zmniejszające dług 

x 

spłata 
zobowiązań  

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych niż  w poz. 

14.3.3 x 

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytu łów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego 

długu publicznego 
x 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń  i 

gwarancji x  

1-1, 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

2019 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Informacja o spe łnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań  określonego w art. 243 ustawy po uwzgl ędnieniu zobowiązań  związku wspó łtworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po uwzgl ędnieniu ustawowych wyłączeń  zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikacj ę  wskazan ą  przez Ministra 

Finansów, o której mowa w § 4 ust 1 rozporz ądzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorz ądu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. paz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie warto ści historycznych i prognozowanych przez jednostk ę  

samorządu terytorialnego dotyczą  w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16. 

Należy wskazać  jedną  z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy okre ślającą  procedurę  jaką  objęta jest jednostka samorz ądu terytorialnego. 

- pozycje oznaczone symbolem _x' sporz ądza się  na okres, na który zaci ągnięto oraz planuje si ę  zaci ągnąć  zobowiązania dłużne (prognoza kwoty dlugu). Okres ten nie podlega wyd łużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytu łu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z 

tytu łu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji w okresie d łuższym niż  okres, na który zaciągnięto oraz planuje si ę  zaciągnąć  zobowiązania dłużne, informację  o wydatkach z tytu łu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji, wykraczaj ących poza wspomniany okres, nale ży zamieścić  w objaśnieniach do wieloletniej 

prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikaj ące z limitów wydatków na przedsi ęwzięcia wykraczają  poza okres prognozy kwoty d ługu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporz ądza si ę  do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizacj ę  przedsięwzi ęć  wieloletnich. 

16) Pozycje sekcji 15 są  wykazywane wyłącznie przez jednostki samorz ądu terytorialnego emituj ące obligacje przychodowe. 

17) Pozycje sekcji 16 wykazuj ą  wyłącznie jednostki obj ęte procedurą  wynikaj ącą  z art. 240a lub art. 240b ustawy 

za organ stanowiący Sławomir Aleksander Kami ński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowane dnia 2019.04.01 
	

Strona 11 z 16 



Przedsięwzięcia WPF 	 załącznik nr 2 do 
uchwały nr 73NI/19 

z dnia 2019-03-28 

kwoty w z! 

L. p Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nak łady 
finansowe 

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 
Limit 

zobowiąza ń  
Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 185 728,56 3 553 410,06 187 200,00 187 200,00 0,00 1 308 678,31 

1.a - wydatki bieżące 955 690.40 295 835,40 187 200,00 187 200,00 0,00 122 095,68 

1.b - wydatki maj ątkowe 6 230 038,16 3 257 574,66 0,00 0,00 0,00 1 186 582,63 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi z udzia łem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z pó źn.zm .), z 
tego: 

542 836,40 429 473,40 0,00 0,00 0,00 122 095,68 

1.1.1 - wydatki bieżące 252 610,40 139 835,40 0,00 0,00 0,00 122 095,68 

1.1.1.1 

Gastronomia i hotelarstwo nie znają  granic, Erasmus+ umowa 2018- 
1PL01-KA102-048320 - zdobywanie praktycznego do świadczenia 
zawodowego w celu zwi ększenia szans na zatrudnienie na 
europejskim rynku pracy 

Zespól Szkól Nr 1 w 
Grodzisku Mazowieckim 

2018 2019 252 610,40 139 835,40 0,00 0,00 0.00 122 095,68 

1.1.2 - wydatki maj ątkowe 290 226,00 289 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1 
Regionalne partnerstwo samorz ądów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji - utrzymanie infrastruktury informatycznej 

Starostwo Powiatu 
Grodziskiego 

2016 2019 290 226,00 289 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

1.2.2 - wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozosta łe (inne niż  wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 642 892,16 3 123 936,66 187 200,00 187 200,00 0,00 1 186 582,63 

1.3.1 - wydatki bieżące 703 080,00 156 000,00 187 200,00 187 200,00 0,00 0,00 

1.3.1 ' 1 

Realizacja zada ń  wiodacego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno- 
opiekuńczego na obszarze powiatu - Porozumienie Nr 
MEN/2017/DWKI/1649 - kompleksowe wsparcie dla rodzin wynikaj ące 
z programu pn. „Za życiem" 

Zespół  Szkó ł  
Specjalnych im.Hipolita 

Szczerkowskiego w 
Grodzisku Mazowieckim 

2017 2021 703 080,00 156 000,00 187 200,00 187 200,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 939 812,16 2 967 936,66 0,00 0,00 0,00 1 186 582,63 

1.3.2.3 
Przebudowa ul.Na łkowskiej i Centralnej w ci ągu drogi powiatowej nr 
1504W w miejscowo ści Radonie i Adamowizna, gmina Grodzisk 
Mazowiecki - poprawa jakości dróg powiatowych 

Powiatowy Zarząd Dróg 2018 2019 5 457 112,16 2 485 236,66 0,00 0,00 0,00 986 582,63 

1.3.2.4 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1509 na odc. od drogi 
wojewódzkiej 579 do drogi gminnej nr 150212 - zapewnienie 
bezpiecze ństwa pieszym 

Powiatowy Zarząd Dróg 2018 2019 74 900,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.5 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1507 na odc. od ul. 
Zachodniej do drogi gminnej nr 150215 - zapewnienie bezpiecze ństwa 
pieszym 

Powiatowy Zarząd Dróg 2018 2019 59 900,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.6 
Przebudowa ulicy Che łmońskiego w Gminie Jaktorów na odcinku o 
długości 990m od km 7+522 do km 8+512 - poprawa jako ści dróg 
powiatowych 

Powiatowy Zarząd Dróg 2018 2019 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.7 
Budowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1508 z drog ą  gminną  nr 
150210 wraz z rozbudową  drogi powiatowej nr 1508 - poprawa jako ści 
dróg powiatowych 

Powiatowy Zarząd Dróg 2018 2019 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za organ stanowi ący Slawomir Aleksander Kami ński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.01 

Strona 12 z 16 



L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nak łady 
finansowe 

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 
Limit 

zobowiązań  

Od Do 

1.3.2.8 
Remont Ośrodka Zdrowia przy ul. Piasta 30 w Milanówku (m.in. remont 
dachu, archiwum w piwnicy) - ocieplenie budynku 

Starostwo Powiatu 
Grodziskiego 

2018 2019 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

za organ stanowiący Sławomir Aleksander Kami ński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.01 
Strona 13 z 16 



Objaśnienia do uchwa ły/zarządzenia nr 73N1/19 z dnia 2019-03-28 

Rada Powiatu Grodziskiego 

Obja śnienia do Uchwa ły Nr 73/VI/19 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 
28 marca 2019 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Grodziskiego. 

Zmiany w Załączniku Nr 1 
Wieloletnia Prognoza Finansowa 

DOCHODY 

W porównianiu do Wieloletniej Prognozy Finansowej z dnia 28.02.2019 roku dochody 
ogółem uległy zwiększeniu o kwotę  161 039 zł . 

Zwiększenie dochodów bie żących o kwotę  199 647 zł  nastąpiło w związku z otrzymanymi 
dotacjami, w tym na: 
- finansowanie zadań  bieżących Komendy Powiatowej Pa ństwowej Straży Pożarnej 
w Grodzisku Maz. (69 085,00 zł), 
- wydatki Domów Pomocy Spo łecznej (56 000,00 z ł), 
- finansowanie kosztów zwi ązanych z realizacj ą  programu korekcyjno-edukacyjnego 
w zakresie stosowanej przemocy w rodzinach (8 460,00 z ł), 
- obsługę  Zespołów ds. orzekania o stopniu niepe łnosprawno ści (13 255,00 z ł), 
- wypłatę  rekompensaty za przed łużony czas służby w KP PSP w Grodzisku Mazowieckim 
(52 847,00 zł). 

Ponadto nastąpiło zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  19 672 zł  w związku 
z przyznanymi środkami z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dofinansowanie kosztów 
kształcenia w ZS Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Maz. i ZS Nr 1 w Grodzisku 
Maz. 

Jednocze śnie nastąpiło zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę  58 280 zł  w związku 
ze zmniejszeniem dotacji, w tym na: 
- dofinansowanie pomocy cudzoziemcom (9 780,00 z ł), 
- wypłatę  dodatku wychowawczego 500 Plus oraz finansowanie wydatków za dzieci 
przebywaj ące w rodzinach zast ępczych (48 500,00 z ł). 

W wyniku wprowadzenia powyższych zmian dochody ogó łem na rok 2019 ustalono 
w wysokości 100 853 908,50 z ł, w tym: dochody bieżące w wysoko ści 95 688 133 z ł , 
natomiast dochody maj ątkowe w wysoko ści 5 165 775,50 z ł . 

WYDATKI 

W porównaniu do Wieloletniej Prognozy Finansowej z dnia 28.02.2019 roku wydatki 

za organ stanowi ący Sławomir Aleksander Kami ński 
	 Strona 14 z 16 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.01 



ogółem uległy zwiększeniu o łączną  kwotę  1 031 039 zł . 

Zwiększenie wydatków bie żących o kwotę  213 647 z ł  nastąpiło w związku z otrzymanymi 
dotacjami, w tym na: 
- finansowanie zadań  bieżących Komendy Powiatowej Pa ństwowej Straży Pożarnej 
w Grodzisku Maz. (69 085,00 zł), 
- wydatki bieżące Domu Rehabilitacyjno-Opieku ńczego Katolickiego Stowarzyszenia 
Niepełnosprawnych AW w Milanówku (70 000,00 z ł), 
- finansowanie kosztów zwi ązanych z realizacj ą  programu korekcyjno-edukacyjnego 
w zakresie stosowanej przemocy w rodzinach (8 460,00 z ł), 
- obsługę  Zespołów ds. orzekania o stopniu niepe łnosprawno ści (13 255,00 z ł), 
- wypłatę  rekompensaty za przed łużony czas s łużby w KP PSP w Grodzisku Mazowieckim 
(52 847,00 zł). 

Ponadto nastąpiło zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  49 672 zł  z tytułu: 
- przyznania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dofinansowanie kosztów 
kształcenia w ZS Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Maz. i ZS Nr 1 w Grodzisku 
Maz. (19 672,00 z ł), 
-  wydatków na wydanie informatora medycznego (30 000,00 z ł). 

Zwiększenie wydatków maj ątkowych o kwotę  840 000 zł  nastąpiło na: 
- zakup samochodu dostawczego dla PZD w Grodzisku Maz. (160 000,00 z ł), 
- zakup dwóch samochodów dla Starostwa (140 000,00 z ł), 
- wpłatę  na Fundusz Wsparcia Stra ży z przeznaczeniem na zakup samochodu operacyjnego 
dla KP PSP w Grodzisku Mazowieckim (40 000,00 z ł), 
- zakup sprzętu medycznego, tj. trzech respiratorów, aparatu USG dla oddzia łu i poradni 
urologicznej oraz angiografu dla SPSSZ w Grodzisku Maz. (500 000,00 z ł). 

Jednocze śnie nastąpiło zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę  72 280 zł  w związku 
ze zmniejszeniem dotacji, w tym na: 
- wydatki bieżące Domu Pomocy Spo łecznej w Izdebnie Ko ścielnym (14 000,00 zł), 
- dofinansowanie pomocy cudzoziemcom (9 780,00 z ł), 
- wypłatę  dodatku wychowawczego 500 Plus oraz finansowanie wydatków za dzieci 
przebywaj ące w rodzinach zast ępczych (48 500,00 z ł). 

W wyniku wprowadzenia powyższych zmian wydatki ogó łem na rok 2019 ustalono 
w wysoko ści 100 623 908,50 z ł, w tym: wydatki bie żące w wysoko ści 88 006 365,84 z ł , 
natomiast wydatki maj ątkowe w wysoko ści 12 617 542,66 z ł . 

WYNIK BUDŻETU 

W wyniku wprowadzonych zmian nadwy żka budżetu na 2019 rok ulega zmianie i wynosi 
230 000,00 zł . 

PRZYCHODY 

za organ stanowi ący Sławomir Aleksander Kami ński 	 Strona 15 z 16 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.01 



W wyniku wprowadzonych zmian przychody na 2019 rok równie ż  ulegaj ą  zmianie i 

wynoszą  870 000,00 z ł , z tytułu wolnych środków. 

ROZCHODY 

W wyniku wprowadzonych zmian rozchody bud żetu na 2019 rok pozostaj ą  bez zmian 

i wynoszą  1 100 000,00 zł . 

KWOTA DŁUGU 

Prognozowana kwota d ługu na dzień  31.12.2019 roku nie ulegnie zmianie i b ędzie wynosić  
14 530 000,00 z ł, natomiast całkowita spłata długu nastąpi w roku 2027. 

Przewodnicz ący Rady Powiatu 
Sławomir Kamiński 

za organ stanowi ący Sławomir Aleksander Kami ński 
	 Strona 16 z 16 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.01 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

